

1. Bedrijf

Bedrijf	Eurofresh NV.		
Adres	Dorpsstraat 14	Contactpersoon	Nathalie Laureyns
Postcode & Plaats	3950 Bocholt (BE)	Telefoonnummer	003289469380

2. Contactpersoon

Afdeling	Contactpersoon	Telefoonnummer
Company Management	Nathalie Laureyns	003289469380
Datum opstelling	01-01-2021	

3. Productinformatie

Product	Sweet pepper Toverkaas
Artikelnummer	TAPTK002
Verpakking	TE Pot met lekvrije sluiting
Productgroep	Sauzen & dressings
Productbeschrijving	Heerlijke dipsaus met sweetpeppers
Doelgroep	Voor iedereen die van een pittige toverkaas houdt
Bekend oneigenlijk gebruik	Geen, product is bereid van gepasteuriseerde melk
Gebruikswijze	Product is te consumeren zonder verdere bewerking
Land van herkomst	Nederland
Netto gewicht:	1100gr
Ingrediënten	55,6% Roomkaas (KOEMELK, zout, stremsel), plantaardige olie (raapolie), suiker, azijn, EIGEEL, gemodificeerd zetmeel, 13,5% sweetpepper, MOSTERD (water, mosterdzaad, natuurazijn, zout, antioxidant (kaliummetabisulfaat)), zout, peper, zuurteregelaar (natriumacetaat), verdikkingsmiddelen (guarpitmeel, xanthaangom), conserveermiddelen (kalium orbaat, natriumbenzoaat), voedingszuur (citroenzuur), zuurteregelaar (calciumchloride).
Ingrédients:	55,6% Cream cheese (LAIT DE VACHE, sel, présure), huile végétale (huile de colza), sucre, vinaigre, jaune d'ŒUF, amidon modifié, 13,5% poivron, MOUTARDE (eau, graines de moutarde, vinaigre naturel, sel, antioxydant (potassium métabisulfite)), sel, poivre, correcteur d'acidité (acétate de sodium), épaississants (gomme guar, gomme xanthane), conservateurs (orbate de potassium, benzoate de sodium), acidifiant (acide citrique), correcteur d'acidité (chlorure de calcium).

4. Opslagcondities

Opslagconditie	Gekoeld gesloten
Bewaartemperatuur	4 tot 7°C
Houdbaarheid	±45 dagen
THT datum en code	Zie verpakking
Distributiecondities	4 tot 7°C
Bewaarcondities gebruiker	Bij 4 tot 7°C ±45 dagen. Na openen beperkt houdbaar

5. Producteigenschappen

Geur	Producteigen of product specifiek
Kleur	Producteigen of product specifiek
Smaak	Producteigen of product specifiek
° Brix	
pH waarde	4.0 - 4.4
Textuur	Producteigen of product specifiek
Productvreemde delen en stoffen	Afwezig
Afmetingen L x B x H	
Nettogewicht	Zie verpakking

6. GGO GMO Informatie

Noodzaak om te etiketteren conform verordening (EG) 1829/2003?	Nee
Noodzaak om te etiketteren conform verordening (EG) 1830/2003?	Nee
Zijn er andere genetisch gemodificeerde grond- of hulpstoffen of doorstraalde producten	Nee
Welke andere genetisch gemodificeerde grond- of hulpstoffen?	Geen

7. Traceerbaarheid

Hoe verloopt de traceerbaarheid?	Zie verpakking batchcode
---	--------------------------

8. Relevante wetgeving

Relevante wetgeving	Dit product voldoet aan alle relevante EU wetgeving
Overige gegevens	De informatie weergegeven in deze specificatie is de beste benadering van de werkelijke waarden. Elk voedingsmiddel is onderhevig aan variaties in desamenstelling. Deze kunnen door diverse oorzaken ontstaan. Door natuurlijke variatie kunnen vergelijkbare voedingsmiddelen verschillend zijn, waarbij onder meer variëteit, teeltmethode, bodemgesteldheid, seizoen, oogsttijd en bewaaromstandigheden van invloed zijn. Wij verbinden ons geenszins aan eventuele reclamaties met betrekking tot de door ons verstrekte informatie.

9. Overige gegevens of bijzonderheden

Is het product geschikt voor glutenvrij?	Niet geschikt
Wijziging ten opzichte vorige specificatie	Niet van toepassing
Klopt de productspecificatie?	Klopt
Opgemaakt en gecontroleerd door	Nathalie

10. Allergeen informatie

'+' = aanwezig

'-' = afwezig

Allergeen	+/-
1. glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	-
2. ei	+
3. vis	-
4. pinda	-
5. noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten)	+
6. soja	-
7. melk, inclusief lactose	+
8. schaaldieren	-
9. weekdieren	-
10. selderij	-
11. mosterd	+
12. sesamzaad	-
13. sulfiet	-
14. lupine	-

VOEDINGSWAARDE

VOEDINGSWAARDE	Per 100gr
Energie:	1391,0 kJ/ 333,0 kcal
Vet:	31,5g
Verzadigde vetzuren:	11,8g
Koolhydraten:	9,6g
Waarvan suikers:	6,7g
Eiwit:	3,7g
Zout:	1,5g

*volgens berekening